Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

£

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPEGAO AGROPECUARIA

Ordem Cronolégica de Pagamento - setembro/2024

EmR$
g Programagdo
‘§ Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Dotade Data NE 'No'ta df Data NL de Data PD Orde’rr.l Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
3 Desembolso
1 9 - 2024 0014.0332.0680.0043/2024 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JIMMY HARRISON BARBOSA PEREIRA 2024NE00435 |09/07/2024 |2024NL00379 |09/07/2024 [2024PD00383 |09/07/2024 |20240B00373 |09/07/2024 |339014 - Diérias - Civil -2.700,00
5 9 - 2024 0014.0332.0680.0167/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00554 | 20/08/2024 |2024NL00471 |20/08/2024 [2024PD00491 |20/08/2024 |20240B00485 | 20/08/2024 |339014 - Diérias - Civil -660,00]
3 9 - 2024 0014.0332.0680.0215/2024 501 - Recursos ndo Vinculados OLIVAN DO NASCIMENTO SARAIVA 2024NE00596 |03/09/2024 |2024NL00507 |03/09/2024 [2024PD00526 |03/09/2024 |20240B00520 |03/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.320,00
4 9 - 2024 0014.0332.0680.0147/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DANIELLA RODRIGUES DE LIMA 2024NE00510 |05/08/2024 |2024NL00508 |03/09/2024 [2024PD00527 (03/09/2024 |20240B00519|03/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 4.950,00
5 9 - 2024 0014.0332.0680.0213/2024 501 - Recursos ndo Vinculados HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00597 |03/09/2024 |2024NL00509 |03/09/2024 [2024PD00528 (03/09/2024 |20240B00521 |03/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
6 9-2024 0014.0332.0680.0169/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ROMILDA LUCIANA BATISTA CORREIA 2024NE00598 [03/09/2024 |2024NL00510 |03/09/2024 |2024PD00529 [03/09/2024 [20240B00522|03/09/2024 |339014 - Diarias - Civil 4.950,00f
E 9-2024 0014.0332.0680.0214/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00603 05/09/2024 |2024NL00511 |05/09/2024 |2024PD00530 |05/09/2024 [20240B00523 |05/09/2024 |339014 - Diarias - Civil 880,00)
8 9-2024  [0014.0127.0680.0216/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ODONEI MOIA DE ALMEIDA 2024NE00599 (06/09/2024 |2024NL00512 06/09/2024 |2024PD00531 |09/09/2024 | 20240B00524 [09/09/2024 |339030 - Material de Consumo 6.000,00f
9 9-2024  [0014.0127.0680.0216/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ODONEI MOIA DE ALMEIDA 2024NE00601 (06/09/2024 |2024NL00513 |06/09/2024 |2024PD00532 [09/09/2024 [20240B00525 |09/09/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 6.000,00f
10 9-2024  [0014.0127.0680.0216/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ODONEI MOIA DE ALMEIDA 2024NE00602 (06/09/2024 |2024NL00514 |06/09/2024 |2024PD00533 [09/09/2024 [20240B00526 |09/09/2024 |339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 4.000,00f
11 9-2024  [0014.0332.0680.0222/2024 501 - Recursos ndo Vinculados LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00606 (09/09/2024 |2024NL00515 |09/09/2024 |2024PD00534 |09/09/2024 [20240B00527 |09/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00)
12 9-2024  [0014.0332.0680.0217/2024 501 - Recursos ndo Vinculados JACKSON SILVA FERREIRA 2024NE00607 (09/09/2024 |2024NL00516 |09/09/2024 |2024PD00535 |09/09/2024 [20240B00528 |09/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00}
13 9-2024  [0014.0332.0680.0224/2024, 501 - Recursos ndo Vinculados FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00608 (09/09/2024 |2024NL00517 |09/09/2024 |2024PD00536 |09/09/2024 [20240B00529 |09/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00}
14 9-2024  [230204.010/2022 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados WILSON E ROCHA REFRIGERACAO LTDA - ME |2024NE00605 |06/09/2024 [2024NL00518 [10/09/2024 (2024PD00537 |10/09/2024 |20240B00530 [10/09/2024 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 21.723,82
15 9-2024  [0014.0332.0680.0195/2024 501 - Recursos ndo Vinculados CANTUARIA & CIA LTDA 2024NE00609 (10/09/2024 |2024NL00520 |10/09/2024 |2024PD00538 [10/09/2024 [20240B00531|10/09/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 17.602,70)
16 9-2024  [0014.0332.0680.0099/2024 501 - Recursos ndo Vinculados gg}:’l:gﬁ:_lr/z) EIEAELETRICIDADE DO AMAPA-  |2024NE00611 |11/09/2024 |2024NL00521 [16/09/2024 [2024PD00539 |17/09/2024 | 20240B00534 17/09/2024 [339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 7.667,34]
17 9 - 2024 0014.0332.0680.0104/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 2024NE00459 |15/07/2024 [2024NL00522 |16/09/2024 |2024PD00540 |17/09/2024 |20240B00532|17/09/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 615,54]
18 9-2024  [0014.0332.0680.0098/2024 501 - Recursos ndo Vinculados BENEDITO ROCHA BRITO 2024NE00388 [27/06/2024 |2024NL00523 |16/09/2024 |2024PD00541 [17/09/2024 [20240B00535 |17/09/2024 |339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 700,00)
19 9-2024  [0014.0332.0680.0098/2024 501 - Recursos ndo Vinculados BENEDITO ROCHA BRITO 2024NE00388 (27/06/2024 |2024NL00523 |16/09/2024 |2024PD00542 |17/09/2024 [20240B00536 | 17/09/2024 |339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 700,00)
20 9 - 2024 0014.0332.0680.0097/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos SENCINET BRASILNSERVICOS DE 2024NE00616 |16/09/2024 (2024NL00524 |16/09/2024 |2024PD00543 |17/09/2024 |20240B00533 [17/09/2024 339040_ - waigos de Tecnlo!ogia da Informagdo e 24.975,00)
TELECOMUNICACOES LTDA Comunicacgao - Pessoa Juridica

21 9 - 2024 0014.0332.0680.0232/2024 501 - Recursos ndo Vinculados WANDERSON MIRANDA DOS REIS 2024NE00621 |17/09/2024 [2024NL00525 |17/09/2024 [2024PD00544 |17/09/2024 | 20240B00537 [17/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
29 9 - 2024 0014.0332.0680.0232/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ALECIO BOIADEIRO AYRES NEGRAO 2024NE00622 |17/09/2024 |2024NL00526 |17/09/2024 [2024PD00545 |17/09/2024 |20240B00538 |17/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
23 9 - 2024 0014.0332.0680.0229/2024 501 - Recursos ndo Vinculados WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00623 |17/09/2024 |2024NL00527 |17/09/2024 [2024PD00546 |17/09/2024 |20240B00539 |17/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
24 9 - 2024 0014.0332.0680.0230/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ANA CAROLINA DE BARROS MOURA 2024NE00624 |17/09/2024 |2024NL00528 |17/09/2024 [2024PD00547 |17/09/2024 |20240B00540 |17/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 880,00
25 9 - 2024 0014.0332.0680.0230/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ANA AMELIA BORBA GONGALVES BARROS 2024NE00625 |17/09/2024 |2024NL00529 |17/09/2024 [2024PD00548 |17/09/2024 |20240B00541 |17/09/2024 |339014 - Didrias - Civil 880,00
2% 9 - 2024 0014.0332.0680.0093/2024 501 - Recursos ndo Vinculados TICKET SOLUGOES HDFGT S/A 2024NE00620 | 16/09/2024 [2024NL00530 |17/09/2024 |2024PD00549 |17/09/2024 | 20240B00542 [17/09/2024 | 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 12.695,66
27 9 - 2024 0014.0332.0680.0055/2024 501 - Recursos ndo Vinculados D B IMOVEIS LTDA 2024NE00626 |17/09/2024 [2024NL00531 |17/09/2024 |2024PD00550 |17/09/2024 |20240B00543 [17/09/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.195,29|
28 9 - 2024 0014.0332.0680.0089/2024 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Plblicos |IVALDO LOPES DE AQUINO 2024NE00386 | 27/06/2024 [2024NL00532 |19/09/2024 (2024PD00551 |19/09/2024 |20240B00545 [ 19/09/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2.200,00]
29 9 - 2024 0014.0332.0680.0091/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JULIANA BITTENCOURT PEREIRA MELO 2024NE00437 | 10/07/2024 [2024NL00533 |19/09/2024 (2024PD00552 |19/09/2024 |20240B00544 19/09/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.842,95]
30 9 - 2024 0014.0332.0680.0187/2024 501 - Recursos ndo Vinculados KTECH LTDA ME 2024NE00584 | 28/08/2024 [2024NL00534 |19/09/2024 |2024PD00553 |19/09/2024 | 20240B00546 [19/09/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 4.260,00]
31 9 - 2024 0014.0332.0680.0092/2024 501 - Recursos ndo Vinculados gi(R'EEICNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS [2024NE00628 |18/09/2024 |2024NL00535 [19/09/2024 |2024PD00554 [19/09/2024 |20240B00547 |19/09/2024 |339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 10.278,57]
3 9 - 2024 0014.0332.0680.0172/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos RENALDO DE ALMEIDA PESSOA 2024NE00629 | 19/09/2024 [2024NL00536 |19/09/2024 [2024PD00555 |19/09/2024 | 20240B00548 19/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
33 9 - 2024 0014.0332.0680.0172/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JACKSON SILVA FERREIRA 2024NE00630 | 19/09/2024 [2024NL00537 |19/09/2024 [2024PD00556 |19/09/2024 |20240B00549 19/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00

9 - 2024 0014.0332.0680.0172/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ANTONIO FILHO COSTA LIMA 2024NE00631 | 19/09/2024 [2024NL00538 |19/09/2024 [2024PD00557 |19/09/2024 |20240B00550 [19/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
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35 9 - 2024 0014.0332.0680.0235/2024 501 - Recursos ndo Vinculados SELMA FIGUEIREDO MELO FERREIRA 2024NE00635 | 20/09/2024 |2024NL00539 |20/09/2024 [2024PD00558 |20/09/2024 |20240B00551 | 20/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
36 9 - 2024 0014.0332.0680.0235/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ELIZETHE ALFAIA LACERDA 2024NE00636 | 20/09/2024 |2024NL00540 |20/09/2024 [2024PD00559 |20/09/2024 |20240B00552 | 20/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
37 9 - 2024 0014.0332.0680.0236/2024 501 - Recursos ndo Vinculados SIMONE TIGUSA DE MELO MIYAKE 2024NE00637 | 20/09/2024 |2024NL00541 |20/09/2024 [2024PD00560 |20/09/2024 |20240B00553 |20/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
38 9 - 2024 0014.0332.0680.0239/2024 501 - Recursos ndo Vinculados WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00638 | 20/09/2024 |2024NL00542 |20/09/2024 [2024PD00561 |20/09/2024 |20240B00554 | 20/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
39 9 - 2024 0014.0332.0680.0242/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ODONEI MOIA DE ALMEIDA 2024NE00639 | 20/09/2024 |2024NL00543 |20/09/2024 [2024PD00562 |20/09/2024 |20240B00555 | 20/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
20 9 - 2024 0014.0332.0680.0193/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos D B IMOVEIS LTDA 2024NE00634 |19/09/2024 [2024NL00544 |20/09/2024 |2024PD00563 |20/09/2024 | 20240B00556 |20/09/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 19.805,00)
n 9-2024  |0014.0332.0680.0055/2024 501 - Recursos ndo Vinculados D B IMOVEIS LTDA 2024NE00632 |19/09/2024 |2024NL00545 |20/09/2024 [2024PD00564 (20/09/2024 |20240B00558 |20/09/2024 [339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.195,29]
2 9 - 2024 0014.0332.0680.0097/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos SENCINET BRASII:SERVICOS DE 2024NE00633 |19/09/2024 [2024NL00546 |20/09/2024 |2024PD00565 |20/09/2024 |20240B00557 |20/09/2024 |339040 - Servigos de Tecnologia da Informagdo e 24.975,00)

TELECOMUNICACOES LTDA Comunicagdo - Pessoa Juridica
23 9-2024  [0014.0332.0680.0194/2024 501 - Recursos ndo Vinculados REALLIZA LTDA 2024NE00577 |26/08/2024 |2024NL00547 |20/09/2024 [2024PD00566 (20/09/2024 |20240B00559 |20/09/2024 [339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 11.352,00)
2 9 - 2024 0014.0332.0680.0100/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MINISTERIO DA FAZENDA 2024NE00643 | 23/09/2024 |2024NL00548 |23/09/2024 |2024PD00570 (23/09/2024 [20240B00560 |23/09/2024 |339047 - Obrigagbes Tributarias e Contributivas 502,25
45 9 - 2024 0014.0332.0680.0223/2024 501 - Recursos ndo Vinculados EDNALDO PEREIRA DE MATOS 2024NE00650 | 26/09/2024 [2024NL00549 |26/09/2024 [2024PD00571 |26/09/2024 | 20240B00566 [27/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00f
26 9 - 2024 0014.0332.0680.0223/2024 501 - Recursos ndo Vinculados CARIVALDO PEREIRA DE FARIAS JUNIOR 2024NE00651 | 26/09/2024 |2024NL00550 |26/09/2024 [2024PD00572 |26/09/2024 | 20240B00567 [27/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
47 9 - 2024 0014.0332.0680.0248/2024 501 - Recursos ndo Vinculados MATHEUS ADREWS MONTEIRO MONTEIRO 2024NE00652 | 26/09/2024 [2024NL00551 |26/09/2024 [2024PD00573 |26/09/2024 | 20240B00568 27/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
48 9 - 2024 0014.0332.0680.0238/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00640 | 20/09/2024 [2024NL00552 |26/09/2024 [2024PD00574 |26/09/2024 | 20240B00569 [27/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00|
49 9-2024  |0014.0332.0680.0247/2024 501 - Recursos ndo Vinculados LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00653 |26/09/2024 |2024NL00553 |26/09/2024 [2024PD00575 [26/09/2024 |20240B00570 |27/09/2024 (339014 - Didrias - Civil 880,00
50 9 - 2024 0014.0332.0680.0246/2024 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos CARIVALDO PEREIRA DE FARIAS JUNIOR 2024NE00654 | 26/09/2024 [2024NL00554 |26/09/2024 [2024PD00576 |27/09/2024 |20240B00571 |27/09/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
51 9 - 2024 0014.0332.0680.0249/2024 501 - Recursos ndo Vinculados FLAVIO JUNIOR SILVA DE PAULA 2024NE00655 | 27/09/2024 [2024NL00555 |27/09/2024 [2024PD00577 |27/09/2024 | 20240B00572 |27/09/2024 | 339014 - Diérias - Civil 220,00}
52 9 - 2024 0014.0332.0680.0249/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ROMMEL CARVALHO DE BRITO 2024NE00656 | 27/09/2024 [2024NL00556 |27/09/2024 [2024PD00578 |27/09/2024 | 20240B00573 [27/09/2024 | 339014 - Diérias - Civil 220,00}
53 9 - 2024 0014.0332.0680.0245/2024 501 - Recursos ndo Vinculados ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00657 | 27/09/2024 |2024NL00557 |27/09/2024 [2024PD00579 |27/09/2024 | 20240B00574 |27/09/2024 | 339014 - Diérias - Civil 440,00f
54 9 - 2024 00140332068001962024 501 - Recursos ndo Vinculados ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2024NE00646 | 26/09/2024 [2024NL00558 |27/09/2024 |2024PD00580 |27/09/2024 |20240B00575 |27/09/2024 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 10.593,09
55 9 - 2024 00140332068001962024 501 - Recursos ndo Vinculados ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2024NE00648 | 26/09/2024 |2024NL00559 |27/09/2024 |2024PD00581 [27/09/2024 [20240B00576 |27/09/2024 | 339030 - Material de Consumo 36.477,40)
56 9 - 2024 230204.109/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados CONCESSIONARIA DE SANEAMENTO DO 2024NE00627 | 18/09/2024 [2024NLO0560 |27/09/2024 |2024PD00582 |27/09/2024 | 20240B00577 [27/09/2024 | 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 5.643,34|
AMAPA SPE S A

56 Total 294.260,24]

Fonte: SIAFE/AP



